АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021 года № 6

Об утверждении Плана мероприятий по реализации

 основных направлений государственной политики в

сфере противодействия экстремизму в области

образования и государственной молодежной политики.

На основании представления прокуратуры Золотухинского  района от

02.02.2021 г.Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности» Администрация Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить План мероприятий по реализации стратегии противодействия

экстремизму в Российской Федерации до 2025 года  в области образования и государственной молодежной политики на территории Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области.

2 Обнародовать настоящее постановление в соответствии с

Уставом Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области

разместить на официальном сайте Администрации Дмитриевского  сельсовета.

3 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дмитриевского сельсовета

Золотухинского района Курской области                              О.В.Бедненко